
UCHWAŁA NR XVIII/123/12
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 3 lutego 2012 r.

w  sprawie  powierzenia  Spółce  pod  firmą:  Miejski  Zakład  Gospodarki  Odpadami 
Komunalnymi  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Koninie 
świadczenia  usług  publicznych  na  rzecz  Gminy  Wilczyn  w  zakresie  gospodarki 
odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy wykonawczej w tym 
zakresie 

Na podstawie  art.  7  ust.  1  i  3,  art.  9  ust.  1,  art.  18  ust.  2  pkt  12  i  15  ustawy z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art.  3 ust.  2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz. 2008 z poźn. zm.)  Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powierza  się  Spółce  pod  firmą:  Miejski  Zakład  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi 
Spółka  z  ograniczona  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Koninie  świadczenie  usługi 
publicznej  na  rzecz  Gminy  w  zakresie  odzysku  i  unieszkodliwiania  odpadów 
komunalnych  na  składowisku,  sortowni  odpadów,  kompostowni  odpadów  i  Zakładzie 
Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Koninie.

2. Powierzenie zadania, wskazanego w § 1 ust. 1 polegać będzie na zapewnieniu strumienia 
odpadów komunalnych z terenu Gminy.

3. Powierzenie następuje od dnia podjęcia uchwały do 31.12.2030 r.

§ 2.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wilczyn umowy wykonawczej na świadczenie 
usług w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych, niezbędnej dla realizacji Projektu 
pn.:  „Uporządkowanie  gospodarki  odpadami  na  terenie  subregionu  konińskiego”, 
mającego  uzyskać  dofinansowanie  ze  środków  wspólnotowych  UE,  w  ramach  którego 
powstanie Zakład Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów.

§ 3.

Wykonanie niniejszej umowy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       /Juliusz Wiechecki/


